000 "Onutep"

CnpaBka-pacyeT ce6ecTOMMOCTH BbINyLEeHHOW NPOAYKLMUM U OKa3aHHbIX YCIyT NPOU3BOACTBEHHOro

xapakTtepa 3a Uionb 2018 r. (6yxrantepckui yyeT)

Cyet/
Monpaspenexue / Mpoaykumsa
HomeHknatypHas rpynna

1 2
Bes pacnpegenexus
20.01
PO3HNYHBIN MarasmH
OcHoBHas
HOMeHKnaTypHast
rpynna
Konbuo, 18 duaHutsl
MoaBecka ,puannt
Mopgecka, maHuT
MoaBecka, praHnTbl
Mopsecka, maHuTbl
Cepbrun
Cepbrun
Cepbrun
Cepbrun
Cepbrn hmanuTbl
Wroro

Mpsimble
pacxofbl,
OTHECEHHbIE Ha
NPOAYKLUMO

3

75 916,37
75 916,37
75916,37

75 916,37

75 916,37

Pacxogbl,
OTHECEHHbIE Ha
HOMEHKNaTypH

yto rpynny

4

KocBeHHble pacxoabl

Koadhdumument |PacnpegeneHo SRS
pacnpefeneHn | pacxodos Ha

Basa
pacnpegeneHns

a
(rp.5 / utor
rp.5)

6

NpOoAYyKUUIO
(utorno rp.4 *
p.6)

7

MnaHoBsas

OTKMoHeHVe
akTuyeckom

cebecTonmocT | cebectoumocT | cebectoumocT

b (rp.3 + rp.7)

75 916,37
75 916,37
75916,37

75 916,37

75 916,37

b

75 916,37
75 916,37
75916,37

4402,12
5 659,03
5 266,04
5 580,43
8 046,99
6 696,77
1142541
16 435,21
6 678,88
5 725,49
75 916,37

1 OT NIaHOBOMN
(rp.8 - rp.9)

10

75 916,37
-4 402,12
-5 659,03
-5 266,04
-5 580,43
-8 046,99
-6 696,77
-11 425,41
-16 435,21
-6 678,88
-5 725,49



